
 

 

 

２０２０年４月１４日 

 

イオンスーパーセンター株式会社 

 

安心して快適なお買い物をしていただくために 
 

イオンスーパーセンター株式会社（本社：岩手県盛岡市、代表取締役社長 矢木健太郎 以下 

当社）は、食品及びその他の生活必需品を安心してお買い物をしていただくために全店で通常

営業を継続しております。新型コロナウイルス感染拡大防止策につきましては以下の通りお客

さまのご理解とご協力を頂きながら快適なお買い物をしていただけるよう努めてまいります

のでお知らせをいたします。 

 

【安心して快適なお買い物をしていただくために】 
 

●お客さまへのご案内 

 １）お買い物前後の手洗いや手指の消毒のお願い 

 ２）お客さまと従業員、お客さま同士の距離を開けるなど混雑状態回避へのご協力のお願い 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

        

  

 

 

 

 

 

●当社の徹底事項 

 １）店頭出入口のアルコール噴霧器の設置 

 ２）お買い物カートなど共用で使用される備品や施設の定期的なアルコール消毒 

３）お手洗いのジェットタオル使用中止 

４）従業員の健康管理の徹底 

 

 

食品や生活必需品は、マスクの一部、生産が逼迫している商品を除き、日々安定的に入荷して

おります。感染拡大を防止するため店舗でのお買物は、お昼や夕方のピークタイムを避けたご

来店をお願いいたします。何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

フードコートでは 

座席数を減らし、 

感染拡大防止を 

実施しています。 

 

ご精算時に間隔を 

あけてお並びいただ

くよう、お願いをし

ています。 

 

店舗での感染拡大を防止するため、特にお

客さまと従業員の距離が近くなるレジに

おいて、透明フィルムの設置等の対応を実

施しています。 


